
                                                                                                                 
 

Uchwała Nr 371/14 
Rady Gminy Celestynów 

 z dnia 31 marca 2014 roku 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego  
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 2  ust. 1 i  ust. 3  ustawy 
z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) Rada Gminy Celestynów 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz  sołecki. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                                            

                                                                            Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 

                                                                           /-/ Romuald Ziętala 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

Uchwały Nr 371/14 
Rady Gminy Celestynów 

z dnia 31 marca 2014 roku 
 

 
Zgodnie z art.2 ust 1 i 2 znowelizowanej ustawy o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. , poz. 301)  
Rada Gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz, 
podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu w 
terminie do 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy, którego dotyczy. Ponadto na podstawie 
art. 2 ust.3 w/w ustawy uchwała o wyrażeniu zgody na wyodrębnienie funduszu ma zastosowanie 
do kolejnych lat budżetowych następujących po roku, w którym została podjęta. 
Mając na uwadze fakt, iż zgodnie z art. 3 ust.7 Gmina otrzymuje z budżetu państwa zwrot, w 
formie dotacji celowej, części wydatków wykonywanych w ramach funduszu i jest to zwrot o 10 % 
większy od tego, który występował na gruncie poprzednio obowiązującej ustawy, zasadnym jest 
podjęcie niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


